Faktury uhradené v kalendarnom tyZdni 19 a 20

Identlﬁl;z:ne Cislo prfj);tti:lnllz A Datum uhrady FA Variabilny symbol Dodavatel’ Adresa Predmet zmluvy / objednavky Suma Zmluva /objednavka ICO
1000000353 8.4.2019 13.5.2019 219010024 |Lazar Consulting, s.r.o. Klariska 10, 811 03 Bratislava Servisna podpora IS AGIS 2019/03 - ¢lanok 7.1 73 647,00|Zmluva ¢. 38/2016/110 35740175
1000000396 26.4.2019 17.5.2019 7107964[DNV GL Business Assursnce Slovakia Sabinovska 8, 821 02 Bratislava Kurz IA podl'a normy ISO/IEC 27 (3ks) 1 350,91[Oby;. ¢. 23/2019/106 358495009
1000000397 29.4.2019 7.5.2019 190101242|PROEKO s.r.0. Strmy visok 18, 841 06 Bratislava Seminar - o finan¢. Kontrole a audite (2ks) 158,00({Obj. ¢. 31//106 rok 2019 35900831
1000000402 2.5.2019 16.5.2019 20190015|Michal Lapsansky, advokat Zlta 13, 851 07 Bratislava pravne sluzby 2019/04 11 352,00|Zmluva ¢. 1/2019/SPP400 50424963
1000000401 2.5.2019 16.5.2019 3611900110(Autocont s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava Nékup tonerov U PPA H12 4 852,80|Zmluva ¢. 201834948 Z 36396222
1000000400 2.5.2019 13.5.2019 1019050725|Slovak Parcel Service s.r.o. Senecka cesta 1, 900 28 Ivanka pri Dunaji Preprava zasielok za 2019/04 1 143,19|Zmluva ¢. 1/2019/110 31329217
1000000395 26.4.2019 13.5.2019 191031|ODIS obchodna, stavebna a konzultacna s.r.o. Jarna 3725/17, 010 01 Zilina Kontrola rozpoctov ziadatel'ov 12 796,92(Zmluva ¢. 1/2018 36611280
1000000405 3.5.2019 13.5.2019 60005570(Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava Vyuctovanie pre.nak. RP Poprad 2018 156,55|Zmluva ¢. 7/2017/110 35815256
1000000406 3.5.2019 13.5.2019 190700(Letecka agentira - SKYTRAVEL s.r.0. Letna 45, 040 01 KoSice Letenky VIE-Bukurest-VIE p.Kramplova 837,00|0b;. ¢. 142/2019/140R 36667234
1000000407 3.5.2019 13.5.2019 1010926 |Rodex Car s.r.0. Komarnanska 83, 821 05 Bratislava Servis auta BA319NM 158,28(Zmluva ¢. 8322/2019 35860251
1000000408 6.5.2019 17.5.2019 20190004|ZET dip s.r.o. Jarna 2596/36, 010 01 Zilina Tepovanie U H12 1 500,00{Oby;. ¢. 128/2019/140UaO 51212706
1000000409 6.5.2019 16.5.2019 2019106|AUMY s.r.0. Pol'na 5, 929 01 Dunajska Streda Upratovacie prace U PPA 2019/04 3 850,00{Zmluva ¢. 8/2019/110 44713771
1000000410 6.5.2019 13.5.2019 52019|Ing. Radomir Bruder Homolova 13, 841 02 Bratislava Najom nebyt. Priestorov - archiv 2019/05 7 950,77|Zmluva ¢. 01/2017+dod. -
1000000411 6.5.2019 16.5.2019 190100019|Juraj Olasak Na Lany 1022/44, 010 03 Zilina Upratovacie prace RP Zilina 2019/04 285,00|Zmluva ¢. 2/2019/110 47042982
1000000412 6.5.2019 17.5.2019 19010184502 Business Services, a. s. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava Internet 2019/04 1 170,00|Zmluva ¢. 200/386/2017 50087487
1000000420 7.5.2019 10.5.2019 50022472018 |EuroGen s.r.0. Prievaly 326, 906 34 Prievaly Vratenie spravneho poplatku 165,50|Ziadost’ o vratenie spravneho poplatku 36706663
1000000421 7.5.2019 10.5.2019 50022472018 |EuroGen s.r.0. Prievaly 326, 906 34 Prievaly Vratenie spravneho poplatku 165,50|Ziadost’ o vratenie spravneho poplatku 36706663
1000000424 7.5.2019 17.5.2019 3081133163(Slovnaft,a.s. Vlcie hrdlo 1, 824 12 Bratislava PHM 4/2019 8 713,32|Zmluva ¢. 42/2018/110 31322832
1000000430 7.5.2019 17.5.2019 190603 Alfa office s.r.o. Kazanska 5, 821 06 Bratislava Pakova rezacka 92,40(Obj. ¢. 131/2019/140SL 35955333
1000000431 7.5.2019 17.5.2019 2019035[DOSS real spol. s.r.o. Boricka cesta 103, 011 58 Zilina Najom a prevadzkové naklady RP ZA 2019/05 2 428,42 Zmluva ¢. 3/2015/PPA+dod. 45495432
1000000427 7.5.2019 17.5.2019 9000225281 [Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava Prevadzkové naklady RP Kosice 2019/04 4 008,70|Zmluva ¢. 11/2019/110 35815256
1000000428 7.5.2019 17.5.2019 9000225305(Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava Prevadzkové naklady RP Poprad 2019/04 3 603,55|Zmluva ¢. 7/2017/110 35815256
1000000426 7.5.2019 17.5.2019 9000225280|Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava Prevadzkové naklady RP Michalovce 2019/04 3 409,20(Zmluva ¢. 10/2019/110 35815256
1000000432 9.5.2019 17.5.2019 027190038 Plemenarske sluzby SR, §.p. Starohajska 29, 852 27 Bratislava Prendjom garaze a sluzby RP Komarno 2019/05 184,91|Zmluva ¢. 2/2018 36856096
1000000434 9.5.2019 17.5.2019 8232316930(Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava Faxové linky 2019/04 71,80(Zmluva ¢. 1145608406 35763469
1000000433 9.5.2019 17.5.2019 8232316744 (Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava ISDN linky 2019/04 71,57|Zmluva ¢. 1145608401 35763469
1000000436 10.5.2019 17.5.2019 41910158] Agroinstitt Nitra, Statny podnik Akademicka 4, 949 01 Nitra Najom nebytovych priestorov RP NR 2019/05 12 894,90(Zmluva ¢. 38/2018/AIN 36858749
1000000443 14.5.2019 17.5.2019 4295047944|UNIQA - Poistoviia, a.s. Krasovského 15, 850 00 Bratislava Poistenie zamestnancov na ZPC 3/2019 8,24|Zmluva ¢. 4295047944 00653501
1000000442 13.5.2019 17.5.2019 20190160|Geo Travel s.r.o. Tekovska 5, 821 09 Bratislava Letenka VIE-BRU-VIE - p. Szlamenkova 622,00({Oby;. ¢. 145/2019/140R 47424524
1000000441 13.5.2019 17.5.2019 10101027|Rodex Car s.r.0. Komarnanska 83, 821 05 Bratislava Servis auta BA117RC 2 036,50{Zmluva ¢. 8322/2019, Ob;j. €. 138/2019/140A 35860251
1000000440 10.5.2019 17.5.2019 1010971 |Rodex Car s.r.0. Komarnanska 83, 821 05 Bratislava Servis auta BL533KZ 254,21|Zmluva ¢. 8322/2019, Obj. ¢. 13/2019/140A 35860251
1000000444 14.5.2019 17.5.2019 4295047944|UNIQA - Poistoviia, a.s. Krasovského 15, 850 00 Bratislava Poistenie zamestnancov na ZPC 4/2019 18,54|Zmluva ¢. 4295047944 00653501
1000000445 14.5.2019 17.5.2019 1904000183J s.r.0. Wolkrova 21, 851 01 Bratislava Sluzby BOZP a OPP 4/2019 588,00(Zmluva ¢. 12/2019/110 45682232
1000000446 14.5.2019 17.5.2019 1900058(2B Medium s.r.0. Obchodna 53, 811 06 Bratislava Peciatky + prislusenstvo 481,82|0b;. ¢. 127/2019/140UaO 36365301
1000000452 15.5.2019 17.5.2019 10101035|Rodex Car s.r.0. Komarnanska 83, 821 05 Bratislava Servis auta BL132LA 24,00(Zmluva ¢. 8322/2019, Obj. ¢. 125/2019/140A 35860251
1000000450 15.5.2019 17.5.2019 9001215945|Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica Postovné uverované Bratislava 2019/04 1 868,65|Zmluva ¢. 265/2017/AM Zapad 36631124
1000000451 15.5.2019 17.5.2019 20190300]|AutoFlex s.r.o. Rubinova 590/4, 010 09 Zilina-Byt&ica Servis auta BL497DE 405,00|Zmluva ¢. 8366/2019, Obj. ¢. 141/2019/140A 46101241
1000000453 15.5.2019 17.5.2019 10101038|Rodex Car s.r.0. Komarnanska 83, 821 05 Bratislava Prezutie SMV U PPA 480,00|Zmluva ¢. 8322/2019, Obj. €. 140/2019/140A 35860251
1000000454 15.5.2019 17.5.2019 452015|Exekutorsky tirad Bratislava, JUDr. Peter Baranay Venturska 16, 811 01 Bratislava Trovy exekucie EX 45/2015 - odmena 54,58|ziadost’ o thradu trov exektiéneho konania -




